
 

 

1 

 

 
 

                                                                                         ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 4309/227/30.09.2016 
 

                                                                                   ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ:  «ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ :                                      
660/04 /30124/04.08.2016, ΓΙΑ ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΡΓΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΓΙΑ ΕΝΑ 
(1) ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΤΗΣ 

ΠΡΑΞΗΣ   «ΠΙΛΟΤΙΚΗ   ΕΦΑΡΜΟΓΗ   ΔΙΑΔΡΑΣΤΙΚΗΣ –   ΒΙΩΜΑΤΙΚΗΣ   ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 
ΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ»ΤΟΥ   ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ   ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ   «ΑΝΑΠΤΥΞΗ   ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ 2014 -2020». 

 
 

              Το Διοικητικό Συμβούλιο του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. αφού έλαβε υπόψη του: 

α)   Τη  με  αριθμ. 9018/11-07-2016  Απόφαση  Ένταξης  της  Πράξης  «Πιλοτική 

                       Εφαρμογή Διαδραστικής –Βιωματικής Εκπαιδευτικής Τηλεόρασης» με                                

κωδικό MIS 5000790. 

β) Την  υπ’ αριθμ. πρωτ. 660/04/30124/04.08.2016 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

για σύναψη σύμβασης  έργου με ένα  (1) στέλεχος  παρακολούθησης  Φυσικού  και  

Οικονομικού αντικειμένου   της  Πράξης  «ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ  ΔΙΑΔΡΑΣΤΙΚΗΣ –  

ΒΙΩΜΑΤΙΚΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ  ΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ»  του  ΕΠ  «  Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020». 

γ) Την  υπ΄αριθμ. Πρωτ.:  4279/222/08-09-2016 Απόφαση του Δ.Σ. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. (Α.Δ.Α.: 

Ω4ΞΞ46ΨΖΣΠ-250), με την οποία: 1) Εγκρίθηκε το Πρακτικό της Επιτροπής για την 

αντιπαραβολή (διοικητική επαλήθευση) των στοιχείων της ηλεκτρονικής αίτησης με το 

περιεχόμενο των φακέλων των δικαιολογητικών για την πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος με αριθμ. πρωτ. 660/04/30124/04.08.2016  για σύναψη σύμβασης  

έργου με ένα  (1) στέλεχος  παρακολούθησης  Φυσικού  και  Οικονομικού αντικειμένου  

της  Πράξης  «ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ  ΔΙΑΔΡΑΣΤΙΚΗΣ –  ΒΙΩΜΑΤΙΚΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ  

ΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ»  του  ΕΠ  «  Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

Μάθηση 2014-2020»  &   2.Ορίστηκε  επιτροπή ενστάσεων κατά των προσωρινών 

πινάκων μοριοδότησης των υποψήφιων στην ανωτέρω πρόσκληση. 

 

ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
                            ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 

ΑΔΑ: ΩΤΖΝ46ΨΖΣΠ-ΓΗ4



 

 

2 

 

δ)        Το Πρακτικό της Επιτροπής Ενστάσεων κατά των προσωρινών πινάκων,  με βάση την 

660/04/30124/04.08.2016 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος  για σύναψη 

σύμβασης  έργου με ένα  (1) στέλεχος  παρακολούθησης  Φυσικού  και  Οικονομικού 

αντικειμένου  της  Πράξης  «ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ  ΔΙΑΔΡΑΣΤΙΚΗΣ –  ΒΙΩΜΑΤΙΚΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ  ΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ»  του  ΕΠ  «  Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» 

ε)        Την Εισήγηση της Διευθύνουσας Συμβούλου (Εισήγηση της Διεύθυνση Προγραμμάτων 

Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης με αρ. 270/26.9.16) 

στ)       Τη συζήτηση μεταξύ των μελών του 

                                                              αποφασίζει και εγκρίνει 

 

Α) Το πρακτικό της επιτροπής  ενστάσεων κατά του προσωρινού πίνακα, για την υπ΄αριθμ. 

660/04/30124/04.08.2016  Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για σύναψη σύμβασης  έργου 

με ένα  (1) στέλεχος  παρακολούθησης  Φυσικού  και  Οικονομικού αντικειμένου  της  Πράξης  

«ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ  ΔΙΑΔΡΑΣΤΙΚΗΣ –  ΒΙΩΜΑΤΙΚΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ  ΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ»  του  ΕΠ  

«  Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020». 

Β)  Τη  δημοσίευση του πρακτικού και των οριστικών  πινάκων κατάταξης,   όπως αυτοί 

διαμορφώνονται μετά την εξέταση των ενστάσεων, στην ιστοσελίδα του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ 

 

 

 

 
 
 
 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ: 
1) Διεύθυνση Προγραμμάτων Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης 
2) Τμήμα Σχεδιασμού Δράσεων 
3) Τμήμα Διαχείρισης Έργων Προγραμμάτων Δια Βίου Μάθησης 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 
α) Γραφείο Προέδρου  

β) Γραφείο Δ/νουσας Συμβούλου 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.  Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΠΛΙΚΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΤΖΝ46ΨΖΣΠ-ΓΗ4


		2016-10-03T14:42:29+0300
	Athens




